13/64
■ PID
■ RS485
■ 4 RELAIS
■ 1/16 DIN
TLK 48 TLK 49 TLK 41 TLK 42 TLK 43
CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
Boîtier Plastique avec auto extinction UL 94 V0

48 x 48
 (1/16 DIN)
Description Codification Description codification
L    24 VAC/DC
Alimentation  H    100..240 VAC
 V   0-1/5V, 0-2/10 V
 I   0/4-20 mA
 E   TC (J,K,S,IR) + PTC,NTC, mV
Entrée
  C   TC (J,K,S,IR) + PT100, mV
  R   A Relais
Sortie OUT1   O  8 mA / 8 VDC pour SSR
   R A Relais
   O 8 mA / 8 VDC pour SSR Sortie OUT2
   - Non présente
TLK 41  Simple affichage
TLK 42 Double affichage
48 x 48
     (1/16 DIN)
Description Codification Description
codification
L       24 VAC/DC Alimentation
H        100…240 VAC
 R      A Relais Sortie OUT1
 O      7 mA/14 VDC pour SSR
  R     A Relais
  O     7 mA/14 VDC pour SSR Sortie OUT2
  -     Non présente
   R    A Relais
   O    7 mA/14 VDC pour SSR Sortie OUT3
   -    Non présente
    R   A Relais
    O   7 mA/14 VDC pour SSR
Sortie OUT4
(doit être du
même type
que OUT3)
    -   Non présente
     S  RS485 RS485
     -  Aucune interface
      H Présente
HB
      - Non préente
TLK 43 Double affichage 48x48 (1/16 DIN)
Description  Codification  Description
codification
L       24 VAC/DC Alimentation
H        100…240 VAC
 R      A Relais
 O      7 mA/14 VDC pour SSR
 C      0/4..20 mA
Sortie OUT1
 V      0/2..10 V
  R     A Relais
  O     7 mA/14 VDC pour SSR
  C     0/4..20 mA
  V     0/2..10 V
Sortie OUT2
  -     Non présente
   R    A Relais
   O    7 mA/14 VDC pour SSR Sortie OUT3
   -    Non présente
    R   A Relais